
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-06-16-005116-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Запорізький регіональний протипухлинний центр"
Запорізької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02006691

Місцезнаходження замовника: 69040, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, вулиця Культурна будинок 177а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Нехай Христина Сергіївна, +380612862111,
onko@zrpc.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дезінфекційні засоби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засіб дезінфікуючий для
дезінфекції УЗД датчиків,
попереднього очищення
ендоскопів та дезінфекції
поверхонь обладнання
«Серветки Етасепт (УЗД)»
або еквівалент. М'яка
упаковка з клапаном, 120
шт.

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

25 штуки 69040, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Культурна
177а

до 31 грудня
2022

Дезінфікуючий засіб для
знезараження поверхонь,
дезінфекції ВМП,
достерилізаційного
очищення та стерилізації
«Гуасепт» або еквівалент.
Пляшка, 1000 мл.

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

80 штуки 69040, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Культурна
177а

до 31 грудня
2022



Дезінфекційний засіб для
дезінфекції поверхонь,
дезінфекції, суміщеної із
достерилізаційним
очищенням виробів
медичного призначення, в
тому числі ендоскопів та
інструментів до них,
стерилізації виробів
медичного призначення
«Лізоформін 3000» або
еквівалент. Пляшка, 1л

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

25 штуки 69040, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Культурна
177а

до 31 грудня
2022

Концентрований засіб для
достерилізаційного
очищення ВМП ручним та
автоматичним способом
«Ензоклін» або еквівалент.
Пляшка 1000 мл з
дозуючим носиком.

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

80 штуки 69040, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Культурна
177а

до 31 грудня
2022

Засіб для очищення, в тому
числі до стерилізаційного
очищення гнучких та
жорстких ендоскопів
«Аніозим сінержи 5» або
еквівалент. Пляшка 1000
мл з дозуючим носиком.

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні
засоби

150 штуки 69040, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
вул. Культурна
177а

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

267 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 267000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 335,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 липня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 липня 2022 12:35 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 липня 2022 12:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


